6) Rekomendowanie i promocję działań i projektów realizowanych przez organizacje 

pozarządowe. 

Rozdział 9 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§  10. 1. Na realizację programu powiat kluczborski planuje przeznaczyć w 2013 roku 

54 500,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych zero 

groszy). 

2. Ostateczna wysokość środków przeznaczonych na realizację programu i wynikających 

z tego zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym, określona zostanie 

w Uchwale Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu